
DECRETO Nº  044/07 – 25 DE JULHO DE 2007.
Nomeia os integrantes da estrutura organizacional da 2ª Conferência Municipal de
Saúde. 
 

 ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais,

 Considerando os termos do decreto n. 043, de 25 de julho de 2007 que convocou a 2ª Conferência Municipal de Saúde, 

  
 D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam Nomeados os membros da estrutura organizacional da 2ª Conferência
Municipal de Saúde de Ribeirão Grande, tendo como tema central: “Saúde e Qualidade de Vida: Políticas de
Estado e Desenvolvimento”.

Art. 2º - A composição da Comissão Organizadora será:

I – 02 Usuários:
a) Jairo Donizete de Queiroz
b) Maria das Dores da Silva

II – 01 Trabalhadores de Saúde:
a) Maria José Romanoff

III – Gestor/ Prestador de Serviços:
a) Miguel Ricarte Ferreira

Art. 3º - A 2ª Conferência Municipal de Saúde, contará ainda com o Comitê Executivo,
composto por 02 membros, a saber:

I – Coordenador Geral:
a) Maria José Romanoff

II – Secretário Geral:
a) Ivoní Aparecida da Costa

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                     Ribeirão Grande, 25 de julho de 2007.

     
      ELIANA DOS SANTOS SILVA
              Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

              WILSON GRILLO
             Chefe de Gabinete



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PAGE  

PAGE  1
_____________________________________________________________________________

Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra.
Decreto n. 044, de 25 de julho de 2007.


